
HENKILÖKOHTAINEN SM 2025 
 
AIKATAULUT 
 
LA 23.3. 
10:00 MK Poolit  
12:00 MN Poolit, NK poolit 
14:30 NN Poolit 
15:30 MK cup Jatko 64 (14 o:elua) 
 
Tämän jälkeen (16:15 alkaen) miesten ja 
naisten aikataulut: 
 
Miesten aikataulu 
16:15 MK cup Jatko 32 ylä  
17:00 MK cup Jatko 32 ala  
17:45 MN cup Jatko 32 (6 o:elua) 
18:15 MK cup Jatko 16  
19:00 MN cup Jatko 16   
 
Naisten aikataulu: 
16:15 NN cup, kvartat 
16:45 NK cup, Jatko 16 (6 o:elua) 
17:15 NN cup, semit 
18:15 NN cup, finaali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
SU 23.3. 
09:00 SN cup 32 (5 o:elua) 
09:30 SN cup 16 
10:00 SN cup, kvartat 
10:30 MN cup, kvarat 
11:00 NK cup, kvartat 
11:45 MK cup, kvartat 
12:30 SN cup, semit 
13:00 MN cup, semit  
13:30 NK cup, semit 
14:15 MK cup, semit 
15:00 alkaen finaalit: SN, MN, NK, MK  
 
  


